favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sard trasmesso tramite i servizi 

telematici dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giomo 16 del mese successivo al pagamento del relativo 

compenso. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per 'importo complessivo di € 119,48 

(centodiciannove/48) di cui € 31,86 a carico del dipendente ed € 87,62 a carico dell’ Amministrazione, a 

favore del Fondo Pensicni Sicilia mediante aceredito sul conto corrente bancario avente codice IBAN 

“IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo identificato con la